
AC

Bdskn UU No.40 TH2007 tentang PT

dgn ini Direksi PT.Jaringan linta

s Utara berkedudukan di Kab.Bantu

l(PT),mengumumkan pengambilalihan

saham PT yg berakibat beralihnya

pengendalian dlm PT.Sanggahan dpt

disampaikan tertulis 14hr sjk pen

gumuman ini ke Perum.Mulia Jaten

Permai,Gedongan Baru,Bantul,55198

Ttd DIREKSI
10 / 00839/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dng Akta Pembubaran Perseroan

Komanditer CV Berkah Karaharjan No4

16Juni 2021 Dibuat Dihadapan Dinda

Kurnia Wijaya SH,Magister Kenotariatan

Di Yogya,Maka CV Berkah Karaharjan Di

Jl Wates Km2,5 no84 Ngestiharjo

Kasihan Bantul Yogyakarta Telah

Dibubarkan Demikian Pengumuman Ini

Dibuat Untuk diketahui.Yogyakarta 18

Juni 2021
10 / 00879/0621

AC

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00859/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00893/0621

AC

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01031/0521

AC

Melayani Pembuatan Taman Minima-

lis,Tebing,Kolam,Halaman Dan Reno-

vasi.WA:081392134188
3 / 00797/0621

AC

UNDANGAN : EMPAT K  40 mm

AC

Jual Ruang Usaha & Rumah Tinggal di
Jl.Matematika,Tyasan,Condong Catur,
LT:297m2,SHMP,LB:150.Hub:0813.2854
.7888. (T.P.).

4 / 00918/0621

AC

Dijl/Dikontrakan Min 2Th 6Kt,Lt367,

Lb350 HGB Jl Mawar Tengah Pr3

Baciro.HP081328725527/087823636621

3 / 00527/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,2M

nego,Hub:081225605529

3 / 00621/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh dalam Kota 4Kt,2Kmd,Musho-

la,Garasi Ls:115 Fulbang SHM,Hrg Nego

Hub:082324644644 Tnp Prntra

3 / 00686/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Sp Huni Gamping,10 Mnt UMY, Lt115

Lb55,Hook,2Kt,1Km,Rtmu,Klg, Dpr,

Crprt,SHM,IMB.08157929720/Pemlk

3 / 00731/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2,

SHM,IMB,Jln Aspal,900W,Sumur Dlm

Hrg 298Jt/Nego Hub:085878181819TP

3 / 00749/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Djl lok Hook,Jl Raya Minomartani
Slmn.Lt/Lb 297/250m2 2Lt 2,7M/Nego
5KT,R Kerja,2Rkel/Rmkn,3Kmd/WC,
Dpr+KSet Rcuci+Jemur,Garasi 2Mbl+
Gdng,2200W,WHeater.Dkt Indomart-
ATM-Psr Pg.Hub:08122968458 /08122
5758595/081804332835

7 / 00755/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT/LB 109 m2 barat RS

Condongcatur. sleman, tepi jalan

Raya. SHMP Hub:082138832886

3 / 00839/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Lt107m SHM Pondok Permai

Tamantirto Bangunjiwo Hrg 800Jt/Nego.

Hub:081227816399
3 / 00855/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kost Putri Penuh,7Kmr Lt:64mTmr

UIN.Stts Tnh Sewa Desa Hrg 260Jt.Ph

087738883699.Hsl 25Jt/Th

3 / 00873/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2 Lantai 3Kt,2Km Komplit Tgl
Msk Barat Kidfun Jl Wonosari Km 8 Hrg
450 Jt/Ng.081328342225

3 / 00892/0621

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

UNDANGAN

TANAMAN

SKRIPSI

SERVIS

PENGUMUMAN

AC

BU Jual Rmh SHM-89M full bangunan

375jt diPerum Tirta Buana A16 dkt

Jogja-TV Berbah-Sleman 3kmr tdr,2

kmd,dapur,listrik900W,sumur,teras

garasi & siap huni.HP-08112570258

5 / 00902/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt

Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.

Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00914/0621

AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14

Wsaban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel

Grs,1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,Hrg

Nego WA:08122702027/08562584322

4 / 00400/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi

stgis tpjln diutk kel muslim 19jt/th/Nego.

WA 085643450060 TP
3 / 00729/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh di Jl.Kesehatan No.6/Sido-

mulyo(Kmplk Sekolah Akademi Gigi)

Bener Kec Tegalrejo,3KT,1Rtm,1Rkel,

Rmkn,Dpr 1Kmd,1WC,35Jt/th Nego

Hub:08157918868/081328091971

5 / 00782/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br Lux Lantai Granit Wastfl,3Kt,

2Km, Rk,Dpr,Grsi 2Mbl 1300W,Jln Pa-

ving,Ada Halaman.Prm Regan 3 Jl

Sepiangin Tamanan.Hub:081328398944

/WA081325605948 28Jt/Nego

5 / 00856/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Tinggal Lt135,Lb100,2Lt,4Kt,

2Km,2Taman,Rtamu,RKeluarga,Dapur,

Garasi.Lok Sunten Rt07 No272B.Hrg

17Jt/Th.Eka 081807783126

4 / 00866/0621

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01112/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM Strategis Di Tirto-

martani Kalasan.L162&175m2 Harga

1,8Jt/m&2,3Jt/m H:08995999110 TP

3 / 00878/0521

AC

Pekarangan di Wirokerten,dekat Surya

Global Lt:1800m2 Hrg:2,2Jt/m Hub:

081328475656
3 / 00373/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Cocok Untuk Gudang,Barat

Pasar Baru Ngipik Lt-+1500m2,Hrg:

3,3Jt/m2 Hub:08112553693

3 / 00373/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Strategis Belakang STIE YKPN

LT:80M,JL.Lawu 14 Seturan,SHM,Mo bil

Bisa papasan Hub:081310301710

3 / 00387/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:130m2 Ld:7m,Harga/m

Rp.1,750 Ng Minat HP:082135479511

3 / 00398/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Sawah SHM 735 Ld16,30m Jl 4m

H:1,3Jt/m Ng Jl.Solo ke Utr 3Km,Lok

Kalasan dpn SMP4/Perum Bendosari

Hub:085711930962
4 / 00476/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Pekarangan L:122m2 Di

Selatan RS Panti Rini Kalasan.Hub:Pak

Rahmad 0877 3835 6503

3 / 00521/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:120Jt

BrtTerminal Jombor Hub:081804277730

/081328672828/087837433883

3 / 00593/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM Luas:182m2 Ld:14m

Lb::13m Mepet Perum Mranggen,Kutu

Tegal Hrg:3,8Jt/m Ng H:081390255633

3 / 00664/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kosong SHM L3100m Tepi Jl Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:087838886512 TP

3 / 00706/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Jual Tanah Ls212m2 Hrg 6Jt/m2

Nego.Lokasi Jongkang Sariharjo Ngaglik

Sleman.Hub:085747869361

3 / 00744/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pkrngan 535m Ld25m,SHM Lok Sel

Tugu Pensil Pendem Srikayangan Sen-

tolo KP 350Jt/Nego.WA:08122717744

3 / 00753/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 734m2 Stgs Mangku Jl Mbl

/Truk Msk.Di Tundan Sumberadi Mlati.H:

081357544459(3,5Jt/m Nego-TP)

3 / 00777/0621

AC

Lt467m Ld20m 1,3Jt/m Dikadipiro Lt

514m Ld20m 1,7Jt/m DiMbesi Jln

Kaliurang Km11 Tlpn 081227435558

3 / 00790/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Mangku Jln.Wonosari Km11

Luas 133m SHM,Hg:4.500.000/m Nego

Hub: 0812 2767 621

3 / 00818/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 60m 35Juta Di

Sentolo Kulon Progo H:085228187769

3 / 00820/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kapling 100m Lok Sltn Jl.Gode

an Km5,5 dari Ringroad brt 50m Ka

liabu,Bnyrden,Gmpg,Slm 0811293751

3 / 00839/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pek belakang Polsek Berbah,

Mbl Masuk,Lt 196m2,Ld6,5,Hrg200jt

H:081225337001
3 / 00839/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Lks Strtgs Dkt Pst Pemerin-

tahan,Pasar,Kec,Kel Di Warak Sum-

beradi Slmn L:106m2 WA.0818276011

3 / 00861/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan murah Ls165m Ld10m

Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJln

Lebar Hg 1,8Jt/m 081392498081

3 / 00864/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Mrh Bns Rumah Ls160m Ld

10m Pinggir Jln Raya Purwomartani-

Selo SHM Hg 850Jt 081392498081

3 / 00864/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Murah Ls740m Ld13m Utara

Purwomartani Belakang SMP2 Kalasan

Jl Lebar Hg 800rb/m 081392498081

3 / 00864/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Lt350m2 Ld30m Jl3m Loks Dkt

SMAN 2 Banguntapan Sltn Terminal

Giwangan H:2Jt/m2 NG.087738467654

3 / 00871/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Lt110m2 Ld9m Jl Conblok Belakang

Balai Ds Banguntapan Jl Gedongkuning.

H:4,6Jt/m Ng.08122719807

3 / 00871/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah sawah L4513m2 Tepi Jl Raya

Blabak Sawangan Km05 Sanggrahan

MngkdMgl Hg:1.250/m2,H:08164229036

3 / 00875/0621

AC

Jual/Sewa Tnh SHM 542M2,Pinggir Jl

Besar Aspal Stadion Maguwo,50m Utr

Jogbay,Dkt Kampus Sgt Strategis,

Dijamin Btl2 Super Istmw/Bagus Skl,Top

Skl 0811.81.7740

5 / 00889/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pekrg L:885m2 Ld:12 Jl.Godean

km 10 keselatan Hp:700rb/m2. Hub:

081390557739 Nego Sejadinya

3 / 00902/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Lok Berbah,7Mnt Dr Bandara

ADS, Mbl Msk,LT.190m.Hrg:1.500.000

Nego Keras W/T:081226576242

3 / 00905/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat tanah Pekarangan ditepi

Jl.Kusumanegara Jogja Lt.1700m2SHM

Ld.40m Hanya 16 Milyar 082145678000

4 / 00906/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU dijual tnh pek shm 234m lok dekat

smp muh logandeng playen hg70jt Hub

08329214340

3 / 00907/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh pek shm lok dekat Rs uii

Pandak luas 161m mbl masuk hg 20jt

neg Hub 085729308227

3 / 00907/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh pek shm lt 200m jln aspal barat

lap auri gading playen wnsr 85jt

nego:087824485819
3 / 00907/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek L200m Lok Pondok Wono-

lelo Widodomartani Ngemplak Sleman.H

300Jt/Nego.Hub:0895363778234

3 / 00910/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AsalLaku Tnh BnsBgnKramik FullBgn

L188m Hg645 Ngo Bgt Trihanggo Hny

3Rmh drRR dkt RS UGM 082223242506

3 / 00914/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh & Rmh Luas 222m Muka14

Jln Cor Lebar 3,5m  Lokasi dekat.

Musium Soeharto Pmlk:081227017070

3 / 00914/0621

AC

Lokasi Jl.Gito Gati Lt.150m Ld:11m

H:25Jt/th,min 5th bisa nego

Hub:082246437619 TP

3 / 00698/0621

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

SABTU LEGI, 19 JUNI 2021

( 9 DULKAIDAH 1954 )

“SIAPAKAH orang itu?”desisnya di

dalam hati. “Apakah Ki Tambak Wedi se-

dang tidur, dan tidak sempat membung-

kam suara cambuk yang memekakkan

telinga itu?”

Namun suara cambuk itu masih juga

terdengar. Sekali lagi dan sekali lagi.

“Persetan,”desis Ki Peda Sura. “Mung-

kin akulah yang nanti akan menghen-

tikannya. Tetapi kini lebih baik menyele-

saikan kelinci-kelinci bodoh ini. Begitu

menyenangkan, seperti menebas batang

ilalang.”

Ki Peda Sura tersenyum. Sepasang

senjatanya pun kemudian berputar me-

nyambar-nyambar.

Senjata Ki Peda Sura benar-benar

telah menimbulkan kengerian pada para

pengawal yang bertempur di sekitarnya.

Setiap sepasang senjata itu menyentuh

lawan, maka senjata lawan itu hampir

dapat dipastikan, terlempar dari tangan.

Nasibnya kemudian sudah dapat diba-

yangkan. Tanpa senjata di medan perang

yang riuh.

Meskipun demikian para pengawal

Taman Perdikan Menoreh yang telah

bertekad untuk merebut tanahnya kem-

bali, sama sekali tidak menghindar.

Mereka sadar, bahwa kematian adalah

akibat yang mungkin akan terjadi. Tetapi

harga tanahnya tidak ada ubahnya de-

ngan harga nyawanya.

Demikianlah, maka mereka telah men-

coba untuk mengurung Ki Peda Sura

dalam sebuah arena yang sempit. Sedang

para pengawal yang lain mencoba me-

narik batas dengan keributan pertempu-

ran di sekitarnya. Namun usaha itu ti-

dak pernah dapat berhasil, karena anak

buah Ki Peda Sura menyadari apa yang

akan terjadi atas pemimpinnya itu. Kare-

na itu, setiap kali lingkaran itu selalu da-

pat dipecahkan. Bahkan semakin lama

Ki Peda Sura dan orang-orangnya se-

makin mendesak maju masuk ke dalam

garis benturan antara kedua pasukan

itu.

“Orang-orang Menoreh berhasil mena-

han gerak maju Ki Tambak Wedi,”berka-

ta Ki Peda Sura di dalam hatinya, “tetapi

tidak bagi Ki Peda Sura. Tidak ada keku-

atan yang dapat melawan Ki Peda Sura.”

Dan Ki Peda Sura pun menjadi se-

makin ganas bersama beberapa orang

anak buahnya yang terpercaya.

Dengan demikian maka arena di sep-
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